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LEDER

Kan nedstengning 
åpne opp?

Kretsleder Torgeir  Lauvås

I følge organisasjonen Åpne Dører 
lever 260 000 000 kristne under 
alvorlig forfølgelse. Hver time blir 
én kvinne voldtatt fordi hun er en 
kristen. Hver dag blir åtte kristne 
drept for sin tro, 40 kristne hjem 
brent eller ødelagt og ti kristne 
fengslet for sin tros skyld. Dette 
rammer også indirekte siden frykt 
og traumer rammer familiers og 
samfunnsliv og framtid. 

Åpne Dørers årlige rapport, World Watch 
List, viser at forfølgelsen av kristne har økt 
både i utbredelse og intensitet i 2019. I de 50 
landene på årets liste lever nå 260 millioner 
kristne under høy, svært høy eller ekstrem 
grad av forfølgelse – noe som er en økning 
på 15 millioner fra året før.

Både Verden og Norge er nå rammet av 
koronaviruset, og mye av vårt dagligliv er 
begrenset. Selv om vi nå opplever en viss åp-
ning for å møtes i bedehus og hjem til kristne 
samlinger, vil det fortsatt være begrensnin-
ger framover ei god stund. 

Mange bedehus har stått tomme i flere må-
neder. Flere har kjent på savn etter å møtes. 
Kirkehistorien har vist oss merkelige sam-
menhenger. Det var ikke slik at forfølgelse 
og begrensninger skapte tilbakegang og 
utryddelse av Guds menighet og hans folk. 
Tvert imot. Guds rike vokste og opplevde 
sterkest framgang når forfølgelse, motstand 
og begrensninger satte inn.
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Kan vi bruke disse tidene da bedehusene 
våre og de vanlige måtene å samles på ikke 
kan benyttes fult ut til å finne måter å leve 
våre kristenliv på som ikke er avhengige av 
ett bedehus eller arrangement? Skal vi ta 
Jesus tilbake til hverdagslivet i hjemmet? Skal 
vi finne hverdagslige muligheter til å dele 
gudsord og bønner, til å dele vitnesbyrd på 
venneturen i rundløypa vi pleier gå?
Er våre fellesskap livskraftige nok til å blom-
stre når koronaviruset legger mørke skyer 
over oss? Får vi til å vise kristen nestekjærlig-
het uten å ha et bedehus å invitere til? Klarer 
vi være lys og salt utenfor bedehusveggene?
Jeg ønsker meg at alle styrer i forsamlinger 
og foreninger kan stille seg disse spørsmåle-
ne når en tenker framover og skal videreut-
vikle sitt kristne fellesskap. 

Leser vi Bibelen ser vi at mestepar-
ten av Jesu virksomhet og de store 
ting som skjedde rundt ham, 
skjedde midt i hverdagslivet, 
rundt spisebordet i et hjem og 
når enkeltpersoner møtte Jesus 
mens de var midt i sine hver-
dagssysler. Jesus lærte sine disi-
pler et praktisk og hverdagslig 
kristenliv som ikke behøvde 
bedehus eller kirkerom. Tenk 
hvis koronasituasjonen 
lærer oss mer hverdagslig 
kristenliv?
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ANDAKT
Av Magne Wold

Magne Wold

På Kongevegen
Ein dag no i mai, været var fint, gjekk eg ein 
tur langs det som heiter Kongevegen. Eg 
gjekk frå Obrestad til Grødeland. Dette er ein 
veg som er svært gammal. Den vart nytta 
som samferdsel mellom Kristiansand og 
Stavanger. 
Vegen går langs sjøen, over bakkar og over 
gjerder, godt synleg og brei somme stader og 
berre som ein smal sti andre stader.
Som eg gjekk der, kom tankane om ein annan 
Kongeveg for meg.
I 4.Mos. 20:17 les me:
Kjære, lat oss få fara gjennom landet ditt! Vi 
skal korkje gå gjennom åker eller vingard, 
og heller ikkje drikka vatn av nokon brunn. 
Etter kongevegen vil vi fara og korkje bøya 
av til høgre eller til venstre, før vi er komne 
gjennom landet ditt.

Det er Moses som bed denne bøna til kongen 
av Edom for at Israelsfolket skulle få gå gjen-
nom landet for å koma til Israel.
Så tenkte eg vidare på ein annan veg.  I Joh 
14:6 les me:
Jesus seier til han: Eg er vegen, sanninga og 
livet. Ingen kjem til Faderen utan ved meg.
Det er ”Kongenes Konge” som seier dette. Då 
vert det også ein kongeveg. Det er viktig å 

koma inn på den vegen. Den kongevegen eg 
gjekk langs stranda, var godt merka og lett å 
finna og forholdsvis lett å gå på.

Den kongevegen som Jesus er, er også godt 
merka og lett å finna dersom du berre vil. 
Det er deg og din vilje det kjem an på. Du 
finn Han i Bibelen i Guds ord.  Og det som 
er så stort, er at Han leitar etter deg. Veit du 
med deg sjølv at du er komen på avstand frå 
Jesus, så leitar Han etter deg. Han spør etter 
deg. Han vil så gjerne ha deg heim til seg. 
Og for å koma heim, må du gå vegen som 
fører dit. Og Jesus er vegen, det såg me nett 
i bibelorda. 

Mange er dei som tenkjer at eg skal nok 
koma heim til Gud ein gong. Men eg treng 
ikkje ha noko med Jesus å gjera. Då er det 
gløymd kva Jesus sjølv seier. Det finnest ikkje 
nokon annan veg til Gud enn gjennom Jesus. 
Og når du er i han seier Paulus i Gal. 2.20: 
Eg er krossfest med Kristus. Eg lever ikkje 
lenger sjølv, men Kristus lever i meg. Det 
livet eg no lever i kjøtet, det lever eg i trua 
på Guds Son, han som elska meg og gav seg 
sjølv for meg. 
Er du der?

Stor gjevarglede hjå misjonsfolket 
og nedskjering av utgiftene gjennom 
permitteringar av tilsette ser ut til 
å redde økonomien til ImF-Rogaland 
gjennom ei krevjande tid. 

Først og fremst ynskjer vi å retta ein stor takk 
til alle som på ein eller annan måte støtta 
opp om «Drive-in-basaren» 19. april. Denne 
basardagen gav oss ei inntekt på 118 000, og 
ImF-Rogaland fekk eit overskot til arbeidet 
på 100 000. Tusen takk for engasjement og 
gjevarglede.

Giroen med spørsmål etter årsmøtegåve 
har så langt gitt ImF-Rogaland 90 000 kr. Ein 
varm takk for denne flotte responsen.
Frå 01. april innførte ImF-Rogaland om-
fattande permitteringar der alle tilsette vart 
involvert.  Fire medarbeidarar er heilt permit-
tert, og tre er permittert i 50%. Planen er at 
permitteringane vil vara ut juli, men at alle 
skal vera tilbake i vanleg arbeid frå 01. aug. Vi 
håper og trur at mykje av arbeidet vil kunna 

Koronatid og misjonsøkonomi

gå som normalt, med smittevernomsyn, når 
vi kjem over sommarferien.

Summen av desse tiltaka, og den faste 
gjevartenesta gjer at ImF-Rogaland ser ut til å 
koma økonomisk berga gjennom koronkrisa. 
Det er flott å oppleva at eit stort misjonsfolk 

står saman og ber arbeidet vidare. Vi håper å 
snart kunna vera tilbake med leirar og møter, 
for det mest utfordrande er alle samlingane 
som blir avlyst og alle som difor ikkje får høy-
re Guds ord og evangeliet i denne perioden.

Rekneskapen ut april for Imf-Rogaland viser 
eit underskot på 400 000 kr. Dette er om 
lag som på same tid i 2018. Dette betyr at 
eit godt økonomisk handslag i koronakrisa 
og ein normal god arbeidshaust ser ut til at 
ImF-Rogaland vil kunna koma ut med eit 
betydeleg mindre underskot enn i 2018 
(kr 444 000).

Dette viser også at det er den «normale» 
drifta til ImF-Rogaland som er den økono-
misk utfordrande. Utgiftene er større enn 
inntektene. Dette har kretsstyret tatt inn over 
seg og sett ned eit arbeid for å få retta opp i. 
Dette vil ein kome tilbake til på kretsårsmøte 
og elles i arbeidet når koronasmitten tillét ein 
meir normale arbeidskvardag.

For kretsstyret, Terje Slettebø, administrasjons-
leiar.
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ImF-arbeidarane 
i Koronatider
Koronaviruset har snudd opp ned på arbeidskvardagen til medarbeida-
rane i ImF-Rogaland.
Korleis har dei det eigentleg, nå når dei frå 30. mars er permittert heilt 
eller delvis?
Vi har fått dei tilsette i ImF-Rogaland til å svare på desse to spørsmåla:
A) Korleis er din koronakvardag nå?
B) Har du eit godt tips til fellesskap med Jesus i desse dagar?

Barne og familiemedarbeidar, Anne Bir-
gitte Auestad
A) - Eg syns det er ei god tid. Eg er lærar på 
føremiddagane og om ettermiddagane har 
vi mykje gild familietid ilag og går turar og 
kosas oss. Det striaste er å vera lærar når vi får 
litt vanskelege oppgåver. Eg trur vi i grunnen 
har godt av ei tid som denne. Vi kan roe oss 
heilt ned, det kjenner eg er godt.

B) - Det ligg mykje på facebook, gudstenester 
og alt mogleg som vert lagt ut. Ein treng ikkje 
å sjå når sendingane går direkte, vi kan sjå 
når dei passer inn i vår dag. Eg er og takk-
nemleg for at eg les ein Bibelapp i lag med 
nokre andre. Der går vi inn og kommenterer 
og kommuniserer om det vi har lese kvar dag, 
det syns eg har vore fint. Då møtest vi litt der 
nå når vi ikkje kan møtast på andre måtar.

Leiar for ImF-Ung Rogaland, Anne Berit 
Aarsland
A)- Den er bra. Vi er mange heime og har det 
godt saman. Vi har hatt heimeskule for 4, av 
og til 5 stk. Då blir det felles lunsj, laga av min 
kjære mann Torstein. Vi har vore mellom 6-8 
stk til middag kvar dag.  Eg har vore permit-
tert 50 % sidan 30. mars, så eg har fått god 
tid til studiet dette semesteret. Eg studerer 
kristen sjelesorg.  

B) - Finn deg en plass der du kan vær aleine 
saman med Gud. Berre du og han.  Lytt, han 
har heilt sikker noko han vil seie til deg! 

Kretsledar, Torgeir Lauvås
A)-Eg kjenner mykje på takknemlegheit for 
å få bu i eit så godt land som Norge når en 
slik krise ramme heile Verda, og eg finn stor 
tryggheit i å ha ei sterk, himmelsk farshand 
å halda i. Kvardagen min er  elles prega av å 
være halvt permittert, nesten ingen møter og 
forkynning utanom litt på nettet. Heimeskule 
og heimekontor er jo andre stikkord som har 
preget hus og heim i to månader no.

B)-Eg møter Jesus aleine i bibelavsnitt eg les 
på morgonen eller føremiddagen. Deretter 
har bi-belord og bønn blitt delt rundt mid-
dagsbordet heime sjølv om det blir gløymt 
fleire dagar. Eg har merka at vi lettare kjem 
på andaktsstunda når vi har høyrt at nokon 
er sjuke eller får vete om ein usikker situasjon 
som har oppstått, og vi kan gjera det til et 
bønneemne. Elles har eg delteke på mange 
nettmøte der vi har bedt og delt bibelord 
saman. På denne måten hadde vi også to 
huskyrkjesamlingar før vi i går kunne samlast 
på nesten normalt vis igjen. Eg har og bedt 
eller lest velsigninga saman med nokon i ein 
telefonsamtale. 

Ungdomsarbeidar, Tore Nesvåg
A)-Min koronakvardag er relativt roleg. Eg er 
permittert frå ImF-Rogaland og har vore det 
ei stund. Først syns eg det var litt godt å roe 
ned etter ein travel vinter. Rolegare dagar og 
min B-menneske natur fekk kome til sin rett. 
Men nå syns eg dette har vart lenge nok. Det 
som har vore mest utfordrande er å ikkje ha 
rytmen i kvardagane med å gå på kontoret 
og jobbe. Dagane glir litt over i kvarandre, 
men eg er så pass introvert at eg har nesten 
nytt dette som litt ferie.

B)-Eg har alltid sett stor pris på den per-
sonlege relasjonen med Jesus. Det å gå på 
gudsteneste og den slags er for meg meir å 
samlast i fellesskap og tilbe Jesus. Å bygga 
relasjon med Jesus er noko eg alltid har gjort 
i mitt personlege liv  gjennom bibellesing 
,bønn og refleksjon. Og det kan eg jo gjera i 
vel så stor grad i desse dagar som før.  Eg har 
ein favorittmetode som eg har brukt i det 
siste, eg opnar Bibelen og spør Jesus kva han 
har tenkt å fortelja meg i dag, og så berre lese 
eg til eg opplever at Jesus og Den Heilage 
Ande peiker ut noko som er spesielt for meg 
og som utfordrar meg. Då har eg forventing 
om å få noko frå Jesus, og som regel les eg 
berre eit halvt kapittel før der er noko som 
talar til meg.



5

Administrasjonsleder, Terje Slettebø
A) -Akkurat no er eg 50 % permittert og 50 
% i jobb. Her på kontoret går det ein god 
del i økonomi og rekneskap. Vi har eit nytt 
nummer av Siste Indre som snart skal ut. Og 
vi driv og planlegg reiserutene for hausten. 
Håper møteverksemda kan gå som normalt  
når vi kjem så langt! 

B)-Me har brukt nettet mykje i denne situa-
sjonen og funne fram mange gode møter 
med god forkynning og det har vore flott, så 
det anbefaler eg andre også å gjera!

ImF-arbeidarane 
i Koronatider

Avdelingsledar på Ognatun, Tove Braut
A)- Eg er halvt permittert, har to arbeidsdagar 
i veka på Ognatun. Eg arbeider litt heimanfrå 
der eg svarer på mailar og telefonar. Det er 
lite som skjer på Ognatun, mange avlyste ar-
rangement, men litt førefallande arbeid.

B – Eg får dagens bibelord på mobilen og eg 
høyrer mykje på radiokanalen Ptro, spesielt 
når eg er heime og kan ta ein roleg frukost. 
Og det er mykje å få med seg digitalt på 
nettet, både her lokalt, frå Straume eller 
Fredheim eller kor som helst. 

Barnearbeidar, Monica Pollestad
A-Eg er permittert frå barnearbeiderstillinga i 
ImF-Rogaland. Det blir jo rolegare dagar, men 
eg har framleis 20 % stilling som familiear-
beidar i Storsamling på Nærbø Bedehus, så 
eg har betre tid til den jobben. Der er det litt 
jobb både på kveldstid og dagtid. Eg har be-
tre tid for familien min, men ein har jo aldri fri 
som husmor. Eg gler meg over at eg får betre 
tid i hagen og betre tid inne.

B) – For meg er det meir Jesus i praksis, eg 
liker å stikka innom til venner og familie med 
litt bakverk. Og kanskje ringe eg til nokon 
som er einsame. Eg treffer Jesus i naturen, 
nå går eg mykje meir turar og padlar også 
kajakk. Eg koser meg faktisk i hagen med 
hagearbeid, det har eg ikkje gjort før, og der 
treff eg Jesus i stillheit og bøn. 

Det vart ein stille vår på Ognatun, nå 
ser dei tilsette fram til at aktiviteten 
skal starte opp igjen. Då Norge vart 
lukka ned frå 13. mars fekk det 
store konsekvensar for aktiviteten 
på Ognatun. 

Så godt som alle arrangement fram til som-
marferien er avlyst eller utsett, medarbeida-
rane på kjøkken og reinhald er permittert, og 
avdelingsleiar Tove Braut arbeider i 50 % stil-
ling. I skrivande stund er det planlagt «Drive 
in - Marknadsdag» 26. mai, og det er mogleg 
det kan bli eit bryllaup før sommarferien. 
Men heilt stille er det ikkje på leirstaden vår, 
dugnadsarbeidet har starta opp igjen og blik-
ket er vendt framover. Arbeidet med å byggja 
gapahuk nede ved Helgåvatnet hadde så vidt 
starta då Koronasmitten kom. Etter ein pause 
held nå dugnadsfolket fram arbeidet, muren 
er støypt, og golvet skal støypast før ferien 
slik at ein kan starte trearbeidet i august. 
Gapahuken blir eit flott tilskot som gjev nye 
moglegheiter ved arrangement på Ognatun. 
Dugnadsgjengane er elles i full sving med 
å spyle, beise og male der det trengst på 
bygningsmassen. Alle har eit ynskje om at 
når aktiviteten på Ognatun etter kvart startar 
opp igjen skal anlegget vera velstelt og klart 

Aktuelt frå Ognatun

for nye gjester. I tillegg er det kjøpt inn to nye 
trøbåtar som ein håper skal bli til glede for 
framtidige leirdeltakarar og andre gjester på 
Ognatun. 

Vi treng ny medarbeidar!
Ognatun treng ein ny medarbeidar i del-
tidsstilling. Arbeidsoppgåvene vil vera på 
kjøkken og vasking. Ein må forvente ein del 
helgearbeid. Ognatun kan tilby eit hyggeleg 
og positivt arbeidsmiljø. Er du interessert, ta 
kontakt for meir informasjon med avdelings-
leiar Tove Braut på tlf. 951 00 842 eller e-post 
t.braut@imf.no
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        Av Anne Berit Aarsland
 
Hva er en mentor?
Vi definerer en mentor som en person som 
vandrer med Jesus og som drar nytte av sin 
livserfaring for å utruste og veilede andre til 
å vandre med Jesus. En mentor er en som 
lytter, stiller spørsmål, støtter og utfordrer. 
Denne relasjonen er målrettet og basert på 
tillit.
Hvordan fungerer mentornettverket?
Kontakter du oss og ber om en mentor vil du 
bli invitert til en kort informasjonssamtale 
der du blir kjent med nettverksordningen og 
vi blir kjent med deg. Basert på vår kjenn-
skap til deg og våre mentorer vil vi gjøre vårt 
beste for å finne en mentor som er egnet for 
deg og dine behov. Det er opp til deg og din 
mentor å finne ut hvor ofte dere skal møtes, 
form og fokus for samtale. Du vil etter kort tid 
motta en telefon fra oss for å høre hvordan 
det går, og skulle det være utfordringer eller 
behov for en samtale, er du velkommen til å 
ta kontakt. 

Hvorfor mentor?
Vi ser at det er et stort behov for mentorer i 
vår tid. Individualisme og behov for selv-
stendighet fører til ensomhet, utbrenthet 
og høy terskel for å ta kontakt med noen å 
snakke med. De ulike generasjonene er i stor 
grad adskilt, og de unge vet ikke hvor de skal 

Vil du ha en mentor?

Kjenner du noen ganger på et behov for å snakke med og lære av noen som 
har mer livserfaring enn deg selv? Ønsker du å snakke med en som bryr 
seg, som lytter og som ønsker å utfordre deg og hjelpe deg i ditt liv med 
Jesus?  Ønsker du å ha en mentor, men vet ikke hvem du skal spørre? Da 
er dette tingen for deg. Vi starter nå et mentornettverk for å koble dem 
som ønsker å være mentor med de som ønsker å ha en mentor.

vende seg for å snakke med noen med mer 
livsvisdom.
Vi tror at det å stå sammen på tvers av gene-
rasjoner er en forsømt verdi i vårt samfunn, 
og vi ønsker gjennom dette nettverket å 
kople generasjonene sammen. Mange sitter 
med en livsvisdom gjennom et liv med Jesus 
som de ikke får gitt videre. Samtidig ser vi at 
det er mange som ønsker å prate med noen 
som har kommet lenger enn dem, som kan 
lære dem og utfordre dem på vandringen 
med Jesus. Denne personen kan være en 
støtte og hjelp i livet med Jesus, en som ser 
dem, lytter til dem og har tro på dem. Denne 
personen kan være deg.

Hva må til for å bli en mentor?
Å være en mentor krever ikke en lang utdan-
ning, et «perfekt kristenliv» eller at en har 
alt på stell i livet. Hvis du er en etterfølger av 
Jesus og ønsker å støtte, lytte til og dele av 
din livserfaring med noen som kan dra nytte 
av det, da har du det som skal til!

Hvordan bli en mentor, og hva innebærer 
det?
Hvis du er interessert i å være mentor eller få 
en mentor, tar du kontakt med oss, så vil vi 
invitere deg til en informasjonssamtale. Da 
vil du bli bedre kjent med mentornettverket 
og forventninger til deg som mentor, og vi vil 
bli bedre kjent med deg. Det vil i etterkant bli 

avtalt om en skal være mentor eller ikke, og 
eventuelt for hvem. 

Oppfølging
Det vil bli holdt en årlig fagdag på Ogna-
tun for alle mentorer eller andre som er 
interessert i å bli det. Her vil det bli gitt god 
undervisning av erfarne mentorer, og du vil 
få med deg noen verktøy som du kan bruke i 
din mentorrelasjon.
I tillegg vil du, og den du er mentor for, bli 
ringt opp for en oppfølgingssamtale kort tid 
etter oppstart. Dette er for å sikre at mentor-
relasjonen fungerer, og for å ta tak i eller 
revurdere mentorkontakten dersom det 
oppstår problemer. Utover dette vil vi være 
tilgjengelig for veiledningssamtale dersom 
du ønsker dette.

Kontakt oss:
Anne Berit Aarsland tlf. 977 67 073
ab.aarsland@imf.no
Monica Pollestad tlf. 416 80 773
m.pollestad@imf.no
Tore Nesvåg tlf. 915 49 912
t.nesvag@imf.no
Anne Birgitte Auestad tlf. 920 90 232
ab.auestad@imf.no



7

Hovedtaler: Espen OttosenÅrsmøte & 
kveldsmat

Påmelding:
Sms: 45955969

Mail: rogaland@imf.no 
med ditt navn og 

foreningen du 
representerer.

Sakliste: 
imfrogaland.no

ImF-kveld
Tirsdag 8. sept.

kl 17.30 på 
Ognatun

Flytta fra 18.april
p.g.a Koronasituasjonen

Kollekt til 
ImF

Rogaland

Velkommen til ImF -kveld

Torsdag 30. april kl 20-21 holdt fire 
av de ansatte i Bedehuskiren et we-
binar under overskriften «Jeg og 
mitt hus vil tjene Herren». Et webi-
nar er et seminar som blir holdt på 
nettet der alle må logge seg på med 
sin mobil eller pc. 

        Tekst: Torgeir Lauvås

Stabsteamet i Bedehuskiken delte ulike per-
spektiv på det å selv være ansvarlige for gode 
rutiner rundt egen vandring med Gud. 
I innledningen av webinaret fortalte Thomas 
Rake at Bedehuskiren valgte tidlig å ikke 
streame noen gudstjenester på nettet. Det 
hadde de hatt ressurser til, men fordi de 
tenker at huskirker er hovedessensen i deres 
måte å være menighet på, var ønsket at 
huskirkene og hjemmene var den viktigste 
arenaen også nå. Noen huskirker holdt nett-
møter eller fant andre måter å bety noe for 
hverandre, andre strevde litt mer. På denne 
bakgrunn laget de dette webinaret for å gi 
litt hjelp spesielt retta mot hjemmene.
Thomas gjorde et poeng av at Gud begynner 
i det lille når han vil gjøre noe stort. Gud vil 
gjerne berøre og lede oss personlig, hver og 
en av oss. Derfor er alltid vår personlige rela-
sjon til vår Herre og Mester, aller viktigst.
Lachie McNicol siterte Salme 137: «Ved 
elvene i Babel satt vi og gråt når vi tenkte 
på Sion.» Han dro noen sammenligninger 
mellom jødefolkets eksil i Babel og med den 

Jeg og mitt hus, vi vil tjene Herren!
tiden vi opplever nå. Selv 
om salmen setter ord på 
klage og fortvilelse og 
på alle begrensningene 
jødene opplevde, vet vi 
at jødene klynget seg til 
sin Gud og fant nye måter 
for fellesskap og tilbe-
delse selv uten tempelet i 
Jerusalem som de savnet 
så sårt. Noen mener at det 
var under dette eksilet at 
jødene begynte å bygge 
små synagoger i sine 
nabolag for å samles.

«Jeg er livets brød» sa Jesus. Kjersti Landro 
satte fokus på Jesus som mat for vår sjel og 
vårt åndelige liv. Akkurat som de daglige 
brødmåltidene er de viktigste, er det slik med 
vårt eget gudsliv. Vi kan egentlig ikke leve 
bare på de flotteste søndagsbuffeter, selv om 
de gir både fest og ekstra gode smaksopple-
velser. De hører med, og vi vil ha dem, men vi 
må snakke opp de jevne, daglige møter med 
Jesus og den maten han gir gjennom sitt ord 
og bønn i hverdagen. Kjersti snakket også 
om det å lete etter hvordan det kan være helt 
naturlig i hverdagen vår å ha Jesus midt blant 
oss i familien. Bønn er et nøkkelord. Vi har 
takke og bønnerunder i familien som vi av og 
til har flere ganger i løpet av en dag. De kan 
være korte, men det er bare fint. Vi har også 
lagt hendene på hverandre når noen trenger 
forbønn til ett oppdrag. En kort andaktsstund 
rundt et måltid er også blitt en rytme for oss. 
Bønne og andaktsrunder kan til og med ende 

i kaos, men slik er jo livet og det må vi ikke 
stresse med.
Til slutt var det Susanne Fasseland som fikk 
ordet. Hun snakket om hvordan man kan 
innarbeide nye vaner i livene våre. Det er 
krevende å lage nye, gode vaner rundt bønn 
og bibel i hverdagen. Tenk hvis bibel og bønn 
var like naturlig som tannpussen er. Hennes 
praktiske råd er å ikke prøve å satse på å lage 
mange nye vaner samtidig. Det blir lett for 
krevende. Skal du lage deg en ny vane, er 
det veldig lurt å knytte denne nye praksisen 
til noen av de vaner du allerede har og som 
skjer helt naturlig i din hverdag allerede. For 
eksempel kan du alltid be for dine nære og 
kjære mens du drikker din daglige morgen-
kaffe.
Vil du selv se dette webinaret, er et opptak 
lagt ut på youtube her:
https://www.youtube.com/
watch?v=EDENEPnwl-w&feature=emb_rel_
pause

 



Velkommen til

BIBEL- OG NATURCAMP
på KVS-Bygland

5. juli–12. juli  2020

“Midt i hjertet av Setesdal”
Tlf: 982 99 711        Mail: kbnilsen@hotmail.com

www.bibelognaturcamp.no
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Drive in marknadsdag på Ognatun
tirsdag 26 mai kl. 16.00-18.00

Drive in marknadsdag på Ognatun
Tirsdag 26. mai kl. 16.00.-18.00

Sal av: lapper og blomster 
Frosent heimebakst og gryterett til å ta med heim

Du handler medan du set i bilen, 
betaling med kort eller vips!

Møter og arrangementer:

- Barnemøter med Regine Austegard og Pascaline Sagbakken

- Bibelsamlinger for ungdommene med Edvard Foss

- Bibeltimer med Roald Evensen

- Kveldsmøter med Halvard Myhren

- Musikk- og lyrikk-kveld

- Sangkveld

- Misjonsløp

- Sang av Wigdis Trøim hele uka

Andre aktiviteter:

- Grillkvelder

- Fjellturer

- Volleyballkamper og andre uteaktiviteter

- Inneaktiviteter i gymsalen

- Bading/vann-aktiviteter

- Fisking/fiskekonkurranser

- Gokart-kjøring

- Tur til Elgtun og Landeskogen Fredssenter

Priser pr. døgn:

Campingvogn kr. 250,-

Strøm kr.   50,-

Overnatting på internat pr.voksen kr. 250,-

Overnatting på internat pr.barn under 14 år kr.   50,-

Bibel og naturcamp 2020.qxp_Layout 1  17.02.2020  10:48  Side 2



Vi er med i alle
livets faser
Forsikre det viktigste av alt. Ta kontakt med oss 
for en uforpliktende prat om barneforsikring.

kniftrygghet.no | privat@kniftrygghet.no | 23 68 39 00

31 Sambåndet nr.  02/2020

PROGRAM

S O M M E R E N  2 0 2 0 

BIBELCAMP
 EGEN KIDSCAMP OG UNGDOMSCAMP ALLE UKER.

 FORSANGERE HVER UKE.

 KOMMER DU MED CAMPINGVOGN, TELT ELLER BOBIL  
 TRENGER DU IKKE FORHÅNDSBESTILLE.

 ONLINE BOOKING AV ROM OG LEILIGHETER SKJER PÅ  
 BIBELCAMPEN.NO ELLER TLF 38 33 06 00.

LYNGDAL

29. JUNI–5. JULI
BIBELTIMER

 OLE MAGNUS BREIVOLD

KVELDSMØTER

MARIT OG IRENE

LEIRSJEF 

SOLVEIG HOSØY

6.–12. JULI
BIBELTIMER 

JOHN ROGER NESJE

KVELDSMØTER 

AUD KARIN K. RINGVOLL

LEIRSJEF 

RAGNAR RINGVOLL

FAMILIESAMLING TORSDAG 

SEVEN

13.–19. JULI
BIBELTIMER 

ERIK FURNES

KVELDSMØTER

 JAN RETTEDAL

LEIRSJEF

KENNETH FOSS

FAMILIESAMLING TORSDAG 

JARLE WALDEMAR

20.–26. JULI
BIBELTIMER

SVEIN GRANERUD

KVELDSMØTER 

TORGEIR LAUVÅS

LEIRSJEF 

OLE ANDREAS WASTVEDT

NB: ALT AV PROGRAMINNHOLD ER IKKE  

PÅ PLASS ENDA. PROGRAMMET VIL 

BLI OPPDATERT UNDERVEIS.

 BIBELCAMPEN

.NO

FOR MER 
DETALJINFO OM
 PROGRAMMET
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BØNNE- OG TAKKEEMNE

Be for:
- Marknadsdag på Ognatun
- Kretsårsmøte
- Ognatunbasaren
- Situasjonen rundt koronsmitten
- Alle einsame

Takke for:
- Gjevarglede i misjonsfolket
- Tilsette i lokalforsamlingar
- Styreleiarar og kontaktpersonar
- Dei som går inn i mentorteneste
- Leiarane i barnearbeidet

Leir på Ognatun høsten 2020
 
Tenleir 8.kl.-3.vid NY! 4.-6. sept. Påmeldingen åpner: 1. mai. -20
På leir med far 2013-2015 11.-13. sept. Påmeldingen åpner: 1. mai.- 20
Førjulsleir  5.-7. kl. 27.-29. nov. Påmeldingen åpner: 2. sept.-20

Solveig Marie Sekkeseter, frå 
Romsdalen, har vore T2 student på 
Bildøy denne vinteren, med ImF/NOR 
forsamlinga på Nærbø som praksis-
plass

        Tekst: Terje Slettebø
        Foto: Anne Berit Aarsland

Kva har vore dine oppgåver i forsamlinga 
på Nærbø?
 - Mine oppgåver i forsamlinga på Nærbø har 
blant annet vært å være med på Emmaus og 
Gladsang som er 2 barnekor, Actaklubben 
og på søndagskolen der eg har hatt en egen 

Ognatunbasaren 24. sept.
Kl. 19.00

AAnnddaakktt::
AAllffrreedd  SSaallttee

MMaattssaallgg ÅÅrreessaallgg

SSaanngg aavv
HHuusseettss  ttrreekkkkssppeellkklluubbbb

HHoovvuuddttrreekknniinngg

Ognatunkafe
Tysdag 6. okt. kl 11.00-14.00

Barnmøte kl. 12.00

Tysdag 10. nov kl 11.00-14.00 
Ta med familie og venner til ein 

hyggeleg
lunch på Ognatun!

Lært å stole på Gud
gruppe på Sparks. Eg har hatt nokre andakter 
og arrangert leker og elers vært til stede og 
hjelpt til med det som trengs. Eg har også 
vært med på en del styremøte i forsamlinga 
og elers på enkeltarrangementet som har 
vært  arrangert.

Kva har du lika best?
-Det Eg har likt aller best er nok å få være 
med på korarbeidet. 

Kva har vore mest utfordrande i T2 prak-
sisen.
- Det mest utfordrande i år har vært å holde 
andakter. Eg er ikkje så veldig glad i å stå 
framfor folk å snakke og har ikkje vært vant til 
å måtte forberede andakter, men her har eg 

lært å stole på Gud og vite at han har noko 
han vil dele gjennom meg, så det har vært 
veldig kjekt å få lov til.  

Kor går vegen vidare for deg nå?
 - til hausten blir eg værande på Nærbø, så nå 
er eeg midt inne i en jobbsøkeperiode.

Solveig Marie Sekkeseter.
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Odd Narve Grude
Næringsbygg

Tlf.: 90 13 95 19
51 42 37 99

GM-offshoreVardheiveien
Eiendom AS

Mob: 948 63 243

Tlf.: 464 22 022

Astor Industri
Eiendom AS

Haugstad Eiendom AS
Postboks 37

4369 Vigrestad

Tlf: 958 19 505

Pål Hatteland AS
Entreprenør

Mob 99278710Telefon: 51 77 82 00 
E-mail: post@bryneror.no

Grude Gartneri
Brekkeveien 18

4353 Klepp Stasjon

Besøksadresse:
Myrvegen 2, 4344 Bryne
Welhavensv. 19, 4319, Sandnes
Møllevegen 4, 4360 Varhaug 
(Felleskjøpet Varhaug 2. etasje) 
Kontakt Jonas Varhaug - tlf. 905 79 580, E-post: post@jarok.no

Brit Ege Salongen
Tlf: 51 48 03 72

Bedriftsveien 35 - 4353 Klepp Stasjon
tlf.: 51 78 98 50

Vigdel Engineering AS
Telefon 46 41 18 19

Egil@vigdelengineering.no

Tlf 975 25 110
Post@bryne-regnskap.no
www.bryne-regnskap.no



bilder fra drive in basar
Returadresse: ImF Rogaland, Mjølhusvegen 70, 4364 Sirevåg

Basardagen gav 100 000 kr i overskudd til ImF 
Rogaland. Bilder tatt av: Geir Inge Byberg, Tor-
geir Lauvås, Petter Olsen og Brit Karin Olsen.


